
                   
 

Uchwała Nr XXXI/222/2017 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 maja 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do realizacji projektu ,,Powiat 
Drawski smakuje inaczej- organizacja działań promocyjnych w oparciu  
o lokalne produkty kulinarne” w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich.  
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. 
1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu ,,Powiat Drawski smakuje 
inaczej- organizacja działań promocyjnych w oparciu o lokalne produkty 
kulinarne”  w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
 
2. Rada Powiatu Drawskiego w celu zabezpieczenia niezbędnych środków  
do przeprowadzenia całości projektu, zabezpieczy w budżecie Powiatu na rok 
2017 niezbędną kwotę stanowiącą wkład własny  do realizacji ww. projektu. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         

Przewodniczący Rady 
         

 Powiatu Drawskiego 
 
 
 
 
     
     
 


